
27/05/2021

1/1

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO 
 ATA DE JULGAMENTO CREDENCIAMENTO

 
ATA DE JULGAMENTO DE CREDENCIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2021 – PROCESSO Nº.
230/2021

 
 
O Pregoeiro e a equipe de apoio se reuniram na manhã do dia
27 de maio de 2021, às 11 horas, para analisar diligência
constante do Pregão Presencial n. º 016/2021, referente ao
Credenciamento da empresa Mercado Lindol Ltda, realizado
no dia 25 de maio de 2021, as 08:00hs na sala de licitações da
Prefeitura Municipal de Riozinho-RS. Com base no Parecer
Jurídico constante do Processo, fica aprovado o
credenciamento da Sr. Carla Lindol Schonardie, assim como a
participação da empresa Mercado Lindol Ltda, conforme
fundamentos do parecer acima referido. Desta forma fica
designado o dia 31/05/2021, às 09:00 horas para darmos
continuidade ao certame. Nada mais havendo a tratar o
Pregoeiro encerrou-se a reunião, da qual, para constar, lavrou-
se a presente Ata que, lida e achada conforme, vai devidamente
assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.
Riozinho, 27 de maio de 2021.
João Eliseu Bielefeldt
Pregoeiro
 
 
Cristiane Maria Wolff
Secretária
 
 
Magda Petry
Equipe de Apoio
 
 
Aline Suzana Angeli
Equipe de Apoio
 

 
Publicado por:

 Cristiane Maria Wolff
 Código Identificador:99F17229


